9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0213109

GGE 20-150 Ramie sztywne

* Wysuwa i mocuje przyssawki do zaciskdw montazowych.

* Na potrzeby szybkiej wymiany potgczen rurowych port ma z boku.

* Goérny wspornik reguluje kat tak, aby byt dopasowany konturem do czeséci.

* Przy stosowaniu zaciskow do watéw, maksymalny moment obrotowy na $rubach zaciskowych M5 to 50 in-
Ibs (5,6 N-m).

* Jednoczesciowe ramie do zastosowan wymagajgcych duzej wytrzymatosci.

e ,Zielone” zastosowania EOAT.

2022.11.04 12:43-1/2



Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Materiat
Waga

Wymiar DWG

Srednica
Wysokos¢
Dtugosc
Dtugosé
Dtugosé
Gwint
Szerokos¢

EOAT (Koricdwka ramienia robota)

Staty materiat obrabiany

Rysunki wymiarowe &

E13104200
Al
98-105g

20 mm
42 mm
30 mm
40 mm
150 mm
G1/4 in
30 mm

False
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